
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/553/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 527 643,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 412 391,13 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 115 252,31 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 604 643,44 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 476 391,13 zł - jak w załączniku nr 2. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 128 252,31 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 77 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 13 492 830,51 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3077



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 007 058,81 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 433 500,00 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15 830 027,51 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości  2 337 197,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 15 830 027,51 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, 

b) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
2 007 058,81 zł, 

c) Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 52 271,70 zł, 

d) Przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 770 697,00 zł. 

2) ROZCHODY – 2 337 197,00 zł z tego: 

a) Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i wykup obligacji – 2 302 197,00 zł 

b) Udzielone pożyczki – 35 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3077



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 458 566,00 -1 467,40 65 187,40 2 522 286,00

80101 Szkoły podstawowe 108 010,00 0,00 49 980,00 157 990,00

0830 Wpływy z usług 99 960,00 0,00 49 980,00 149 940,00

80195 Pozostała działalność 75 000,00 -1 467,40 15 207,40 88 740,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 740,00 13 740,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

65 217,40 -1 467,40 0,00 63 750,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 782,60 0,00 1 467,40 11 250,00

855 Rodzina 7 089 250,88 -12 000,00 12 000,00 7 089 250,88

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 721 022,88 -12 000,00 0,00 6 709 022,88

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/553/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3077



0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

17 200,00 -2 000,00 0,00 15 200,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

67 000,00 -10 000,00 0,00 57 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 349 401,34 0,00 328 720,09 6 678 121,43

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 328 720,09 328 720,09

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 328 720,09 328 720,09

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 19 951,04 19 951,04

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 19 951,04 19 951,04

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 19 951,04 19 951,04

bieżące razem: 87 393 822,06 -13 467,40 425 858,53 87 806 213,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 048 461,66 -1 467,40 1 467,40 1 048 461,66

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 110 000,00 0,00 3 500,00 113 500,00

80101 Szkoły podstawowe 110 000,00 0,00 3 500,00 113 500,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

110 000,00 0,00 3 500,00 113 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 74 852,31 74 852,31

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 74 852,31 74 852,31

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 74 852,31 74 852,31

926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 36 900,00 436 900,00

92601 Obiekty sportowe 400 000,00 0,00 36 900,00 436 900,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

400 000,00 0,00 36 900,00 436 900,00

majątkowe razem: 22 880 200,03 0,00 115 252,31 22 995 452,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 195 780,09 0,00 0,00 6 195 780,09

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3077



Ogółem: 110 274 022,09 -13 467,40 541 110,84 110 801 665,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 244 241,75 -1 467,40 1 467,40 7 244 241,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3077



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 614 431,24 3 645 710,74 3 545 710,74 0,00 3 545 710,74 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 968 720,50 10 968 720,50 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 374 431,24 3 632 710,74 3 532 710,74 0,00 3 532 710,74 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 741 720,50 10 741 720,50 910 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 925 816,00 966 127,00 966 127,00 0,00 966 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 959 689,00 8 959 689,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 698 816,00 966 127,00 966 127,00 0,00 966 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 732 689,00 8 732 689,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 020 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 000,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 751 384,62 3 520 035,62 3 520 035,62 0,00 3 520 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 825 384,62 3 594 035,62 3 594 035,62 0,00 3 594 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 349,00 1 231 349,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 642 679,21 642 679,21 642 679,21 0,00 642 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 679,21 716 679,21 716 679,21 0,00 716 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 038 629,00 618 629,00 526 449,00 93 900,00 432 549,00 23 500,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 629,00 621 629,00 526 449,00 93 900,00 432 549,00 26 500,00 68 680,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 939 033,00 519 033,00 493 533,00 93 900,00 399 633,00 23 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 033,00 522 033,00 493 533,00 93 900,00 399 633,00 26 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 492 860,83 38 728 917,96 34 911 565,05 28 368 553,14 6 543 011,91 2 441 000,00 1 301 352,91 75 000,00 0,00 0,00 2 763 942,87 2 763 942,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 220,00 63 720,00 63 720,00 0,00 63 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 554 750,83 38 787 307,96 34 969 955,05 28 363 223,14 6 606 731,91 2 441 000,00 1 301 352,91 75 000,00 0,00 0,00 2 767 442,87 2 767 442,87 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/553/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3077



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 684 982,87 21 921 040,00 21 076 602,00 18 197 100,00 2 879 502,00 30 000,00 814 438,00 0,00 0,00 0,00 2 763 942,87 2 763 942,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 480,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 733 132,87 21 965 690,00 21 121 252,00 18 191 770,00 2 929 482,00 30 000,00 814 438,00 0,00 0,00 0,00 2 767 442,87 2 767 442,87 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 376 404,96 376 404,96 268 481,05 168 665,14 99 815,91 0,00 32 923,91 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 740,00 13 740,00 13 740,00 0,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 144,96 390 144,96 282 221,05 168 665,14 113 555,91 0,00 32 923,91 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 731 796,45 711 796,45 561 796,45 98 802,22 462 994,23 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 852,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 852,31 74 852,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 648,76 711 796,45 561 796,45 98 802,22 462 994,23 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 852,31 94 852,31 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 531 627,38 511 627,38 511 627,38 98 700,00 412 927,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 852,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 852,31 74 852,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 479,69 511 627,38 511 627,38 98 700,00 412 927,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 852,31 94 852,31 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 147 938,78 8 146 145,88 1 989 914,00 1 423 258,00 566 656,00 120 000,00 6 036 231,88 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 147 938,78 8 146 145,88 1 989 914,00 1 423 258,00 566 656,00 120 000,00 6 036 231,88 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 721 022,88 6 721 022,88 688 491,00 571 929,00 116 562,00 0,00 6 032 531,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 709 022,88 6 709 022,88 676 491,00 571 929,00 104 562,00 0,00 6 032 531,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 522 533,31 9 977 448,68 9 855 623,68 327 050,00 9 528 573,68 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 9 545 084,63 9 545 084,63 5 995 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 568 720,09 328 720,09 328 720,09 0,00 328 720,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

po zmianach 20 091 253,40 10 306 168,77 10 184 343,77 327 050,00 9 857 293,77 0,00 0,00 121 825,00 0,00 0,00 9 785 084,63 9 545 084,63 5 995 084,63 0,00 240 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3077



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 516 202,07 434 132,52 434 132,52 0,00 434 132,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 082 069,55 5 082 069,55 1 532 069,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

po zmianach 5 756 202,07 434 132,52 434 132,52 0,00 434 132,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 069,55 5 082 069,55 1 532 069,55 0,00 240 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 823 000,00 1 823 000,00 1 823 000,00 0,00 1 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 720,09 328 720,09 328 720,09 0,00 328 720,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 151 720,09 2 151 720,09 2 151 720,09 0,00 2 151 720,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 964 500,00 1 964 500,00 11 000,00 0,00 11 000,00 1 953 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 951,04 19 951,04 19 951,04 0,00 19 951,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 984 451,04 1 984 451,04 30 951,04 0,00 30 951,04 1 953 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 951,04 19 951,04 19 951,04 0,00 19 951,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 951,04 27 951,04 27 951,04 0,00 27 951,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 250 369,00 414 869,00 164 869,00 75 374,00 89 495,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 835 500,00 6 835 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 230,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 292 599,00 420 199,00 170 199,00 80 704,00 89 495,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872 400,00 6 872 400,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 6 911 662,00 76 162,00 76 162,00 65 249,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 835 500,00 6 835 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 230,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 953 892,00 81 492,00 81 492,00 70 579,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872 400,00 6 872 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 123 689 852,60 91 292 621,38 74 733 187,99 40 853 450,36 33 879 737,63 5 098 000,00 9 104 540,40 1 296 892,99 350 000,00 710 000,00 32 397 231,22 32 397 231,22 7 842 901,99 0,00 0,00

zmniejszenie -257 330,00 -30 330,00 -30 330,00 -5 330,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861 973,44 506 721,13 503 721,13 5 330,00 498 391,13 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 252,31 115 252,31 0,00 0,00 240 000,00

po zmianach 124 294 496,04 91 769 012,51 75 206 579,12 40 853 450,36 34 353 128,76 5 101 000,00 9 104 540,40 1 296 892,99 350 000,00 710 000,00 32 525 483,53 32 285 483,53 7 842 901,99 0,00 240 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3077



 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 

 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia  

Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  227 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  227 000,00 

  B. wydatki majątkowe 

w tym  

 227 000,00 

  wydatki inwestycyjne  227 000,00 

  Rozbudowa dr. gminnej nr 560112K polegająca na budowie chodnika od 

apteki do budynku poczty w msc. Niegowić 

 227 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 500,00  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 500,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

3 500,00  

  Wydatki inwestycyjne 3 500,00  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 3 500,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 74 852,31  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 74 852,31  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

74 852,31  

  Wydatki inwestycyjne 74 852,31  

  GPPNiA - Budowa placu zabaw w msc Zręczyce 74 852,31  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 240 000,00  

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 240 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

240 000,00  

  Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 240 000,00  

  Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów podwyższonym 

kapitale zakładowym ZGK w Gdowie Sp. z o.o. 

240 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 36 900,00  

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 36 900,00  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

36 900,00  

  Wydatki inwestycyjne 36 900,00  

  Dokumentacja projektowa - budowa zespołu dwóch boisk i urządzeń 

sportowych realizowanej w ramach zadania baza sportowa w Gdowie 

36 900,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/553/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3077



     

  Razem 355 252,31 

128 252,31 

227 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3077



 
 

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW   
BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK 

 
 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Kwota  
zwiększenia 

 

 

Kwota  
zmniejszenia 

  

PRZYCHODY 

 

 
 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 77 000,00  

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 
 

 
77 000,00 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/553/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3077



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY GDÓW  

W 2023 ROKU 

 
 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 74 852,31  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

W tym : 

74 852,31  

  B. Wydatki majątkowe 

w tym: 

74 852,31  

  Wydatki inwestycyjne 74 852,31  

  GPPNiA - Budowa placu zabaw w msc Zręczyce 74 852,31  

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 

74 852,31  

 A. Wydatki  bieżące:   

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   

 1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 

naliczane 

  

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

 B. Wydatki majątkowe 74 852,31  

 - wydatki inwestycyjne 74 852,31  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/553/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3077



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2023 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 

Kwota 
 zwiększenia 

 

Kwota  
zmniejszenia 

754 

 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  +3 000,00 3 000,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

  +3 000,00 3 000,00  

   Dotacja celowa   +3 000,00 3 000,00  

  RAZEM   +3 000,00 3 000,00  

 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/553/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3077


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-02T12:02:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




